



Türk sporuna katkı sağlıyoruz

BİLYONER Yönetim Kurulu Başkanı Emin Hitay, yapılan anlaşma ile Galatasaray'da hem futbola hem de basketbolda ana sponsor olduklarını anlatırken "Amacımız Türk sporuna katkı sağlamak. Tüm sporseverleri bu işbirliğini desteklemeye davet ediyoruz. Yakın tarihte bir anlaşmamızı daha açıklayacağız" dedi.



Bilyoner'den 27 milyon TL

GALATASARAY, bahis şirketi Bilyoner ile sponsorluk anlaşması imzaladı. Başkan Mustafa Cengiz, tarihi bir sözleşmeye imza attıklarını ifade ederek "Daha önceki anlaşmanın tam 8 katı ve bahis şirketleri ile yapılan anlaşmanın en yükseği.

Bilyoner, futbol takımımızın kol, erkek basketbol takımımızın da sırt ve alt bölümünün sponsoru oldu" dedi. 3 yıllık sözleşme ile sarı-kırmızılı kulüp bu sezon 8, gelecek yıl 9 ve son sezon 10 olmak üzere toplam 27 milyon liralık gelir elde edecek.



Cengiz, Gimbom'un her maçta favorisi olduğunu çarpıcı sözlerle ifade etti:

MİLYAR KERE

GALATASARAY

G.Saray Başkanı, "Schalke maçına bahis yapsanız ne oynarsınız?" sorusuna bu yanıtı verirken "Uzun vadede hedefimiz Şampiyonlar Ligi şampiyonluğu. Forvet transferinde ders aldık, ocakta en iyisi olacak" dedi

2019-20 Metin Oktay sezonu olsun

CHP, Türkiye Süper Ligi'nde 2019-2020 sezonuna Metin Oktay'ın adının verilmesi için düğmeye bastı. Kendisi de Galatasaray taraftarı olan CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, hazırladığı **kanun teklifini** Meclis Başkanlığı'na sundu. Antmen "Centilmenliğiyle hâlâ örnek olan Metin Oktay'ın adının sezona verilmesi, çocuklarımız ve gençlerimizin örnek alabilecekları bir ismin öne çıkarılmasını sağlayacaktır" dedi.



BAŞKAN Mustafa Cengiz'in her durumda favorisi Galatasaray. Sarı-kırmızılıların patronuna Bilyoner'le sponsorluk anlaşması imzalarırken "Schalke maçında Bilyoner'den bahis yapsanız ne oynarsınız?" şeklinde bir soru geldi. Cengiz "Bin kere, on milyar kere Galatasaray" karşılığını verdi. Başkan, transfer konusunda ise "Taraftar bize yaz dönemi için çok tepki gösterdi, biz bundan ders aldık, İnşallah Ocak ayında en iyisi olacak" açıklamasını yaptı.

ŞİMDİ Schalke maçını düşündüğünü vurgulayan Cengiz "Bizim ana hedeflerimizden biri uzun vadede Şampiyonlar Ligi şampiyonu olmak. Kiminle fotoğraf çektirsem forvet transferini soruyorlar. UEFA'nın standartlarına mecburuz. Şu anda kulübümüz diplerde oynamıyor. En az gol atan takımlardan değil. Forvet transferini hocamızın talepleri önümüze geldiğinde bundan kaçmayız. Dünya çapında çok değerli bir hocamız var" dedi.